5 DPP012 Guantes Desechables de Látex  Talla " M" 70.000 0,90 63.000,00 

6 
DSG008 Gel para transmisión ultrasónica y 
eléctrica (con dispensador individual) 

5 litros 13 350,00 4.550,00 

7 DTO022E Mascara Laríngea  Nº 4 10 285,00 2.850,00 

8 DTO022F Mascara Laríngea  Nº 5 10 285,00 2.850,00 

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 00/100 BOLIVIANOS 194.950,00 

La contratación se formalizará 
mediante 

Contrato X Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 días 

calendario) 

Plazo previsto para la entrega de